ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGÂN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Ngân Sơn, ngày         tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch cán bộ cấp xã tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh

Bắc Kạn, ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Bắc Kạn;

Thực hiện Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 12/4/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện về kế hạch tuyển dụng công chức cấp xã trong trường hợp đặc biệt năm 2022

(sát hạch cán bộ cấp xã thành công chức cấp xã).

Sau khi xem xét Tờ trình số 80/TTr-HĐKTSH ngày 20/5/2022 về kết quả kiểm

tra, sát hạch của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch cán bộ cấp xã tiếp nhận vào làm công chức

cấp xã, Ủy ban nhân dân huyện thông báo kết quả sát hạch cán bộ cấp xã vào làm công

chức cấp xã năm 2022 như sau: (có biểu kết quả kèm theo).

Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các đơn vị, địa

phương và cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT-TT (đăng tải);

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Lăng

BIỂU KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH CÁN BỘ CẤP XÃ TIẾP  NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC CẤP XÃ

(Kèm theo Thông báo số             /TB-UBND ngày      tháng  5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Ngân Sơn )

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Chức danh, đơn vị công tác

hiện nay

Trình độ

Điểm Học

vấn

Chuyên

môn

Chuyên

ngành
Ngoại ngữ Tin học QLNN

1 Hoàng Văn Cường
18/12/

1978

Chủ tịch Hội Cựu chiến

binh xã Trung Hòa
12/12 Đại học

Luật

Kinh tế

Tiếng Anh

trình độ B

Chứng chỉ

ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Chuyên viên 88

2 Địch Xuân Tuyền
07/10/1

986

Bí thư Đoàn thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh xã

Hiệp Lực

12/12 Đại học
Quản lý

đất đai

Chứng chỉ

Tin học B
Chuyên viên 86,5

Ấn định danh sách: 02 người

		2022-05-23T09:39:56+0700

		2022-05-23T10:16:15+0700

		2022-05-23T10:16:15+0700

		2022-05-23T10:16:15+0700